



Váš dopis značky /ze dne
----- / 5. 8. 2021

Naše čj.
SBS 32521/2021/OBÚ-01/3

Vyřizuje / linka
Ing. Šabatka / 38

V Brně
13. 8. 2021

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve věci žádosti o informace o plánu likvidace v dobývacím prostoru Dolní Lhota II podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 21. 6. 2021, evidované Obvodním báňským úřadem pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, pod čj. SBS 32521/2021, dne 5. 8. 2021, Vám podáváme následující informace:

- plán likvidace – plán sanace a rekultivace v dobývacím prostoru Dolní Lhota II, ev. č. 6 0273 – **viz rozhodnutí (§ 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.),**
- protokol o kontrolní prohlídce ze dne 1. 7. 2020 – **viz příloha,**
- protokol z ústního jednání včetně příloh – **viz příloha,**
- žádost o povolení změny plánu likvidace v dobývacím prostoru Dolní Lhota II, ev. č. 6 0273 – **viz příloha,**
- doplnění žádosti o povolení změny plánu likvidace v dobývacím prostoru Dolní Lhota II, ev. č. 6 0273 – **viz příloha.**
- dále Vám sděluji, že plány sanace a rekultivace schvalují správní orgány dle ust. § 9 odst. 8 písm. c) zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů a dle § 16 odst. 2 písm. c) zákona č. 289/1995, o lesích, ve znění pozdějších předpisů.
- plán sanace a rekultivace pro pískovnu Dolní Lhota byl schválen Okresním úřadem Blansko pod čj. ŽP/1800/91/Ha/Les/221 dne 16. 12. 1991.

S pozdravem

„Zdař Bůh“

Ing. Jan Brothánek
předseda
Obvodního báňského úřadu
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

Přílohy:

- 1) protokol o kontrolní prohlídce ze dne 1. 7. 2020
- 2) protokol z ústního jednání
- 3) žádost o povolení změny plánu likvidace v dobývacím prostoru Dolní Lhota II, ev. č. 6 0273
- 4) doplnění žádosti o povolení změny plánu likvidace v dobývacím prostoru Dolní Lhota II, ev. č. 6 0273